

Snedker & Tømrermester Peter Søborg A/S

Damhus Boulevard 30, 2610 Rødovre

CVR-nr. 66 55 43 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.



Peter Søborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snedker & Tømrermester Peter Søborg A/S Damhus Boulevard 30 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 66 55 43 17
	Stiftet: 9. januar 1981
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Søborg Camilla Søborg Nils Jørgen Stausgaard-Petersen
Direktion	Peter Søborg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Peter Søborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedker- og tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.438.808 mod 1.236.855 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.170 mod 108.055 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening indenfor en kort årrække.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fremgang i resultatet for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.438.808	1.236.855
1 Personaleomkostninger	-1.223.976	-969.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.228	-105.228
Driftsresultat	49.604	162.294
2 Finansielle indtægter	18.800	19.300
Finansielle omkostninger	-25.530	-25.575
Resultat før skat	42.874	156.019
3 Skat af årets resultat	-18.704	-47.964
Årets resultat	24.170	108.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.170	108.055
Disponeret i alt	24.170	108.055

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.775	258.003
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>317.775</u>	<u>258.003</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>317.775</u>	<u>258.003</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning	70.000	80.000
	Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>80.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.173	364.031
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	129.000	138.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	637.448	601.888
6	Udskudte skatteaktiver	19.217	11.367
	Periodeafgrænsningsposter	6.125	42.340
	Tilgodehavender i alt	<u>1.083.963</u>	<u>1.157.626</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.153.963</u>	<u>1.237.626</u>
	Aktiver i alt	<u>1.471.738</u>	<u>1.495.629</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
7	Selskabskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	-341.330	-365.501
	Egenkapital i alt	<u>158.670</u>	<u>134.499</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	<u>165.501</u>	<u>141.606</u>
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.501</u>	<u>141.606</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	171.556	70.512
	Gæld til pengeinstitutter	322.061	54.673
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.398	263.662
	Selskabsskat	26.554	47.740
	Anden gæld	<u>485.998</u>	<u>782.937</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.567</u>	<u>1.219.524</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.313.068</u>	<u>1.361.130</u>
	Passiver i alt	<u>1.471.738</u>	<u>1.495.629</u>

10 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.076.047	869.733
Andre omkostninger til social sikring	10.800	8.836
Personaleomkostninger i øvrigt	137.129	90.764
	1.223.976	969.333
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Finansielle indtægter		
Renter, mellemregning Peter Søborg Holding ApS	18.800	19.300
	18.800	19.300
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.554	47.740
Årets regulering af udskudt skat	-7.850	224
	18.704	47.964
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.592.766	1.592.766
Tilgang i årets løb	225.000	0
Kostpris 31. december 2019	1.817.766	1.592.766
Afskrivninger 1. januar 2019	-1.334.763	-1.214.535
Årets afskrivninger	-165.228	-120.228
Afskrivninger 31. december 2019	-1.499.991	-1.334.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	317.775	258.003
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	239.377	143.204
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	129.000	138.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	129.000	138.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
6. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	11.367	11.591		
Udskudt skat af årets resultat	7.850	-224		
	19.217	11.367		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	-49.260	-29.227		
Igangværende arbejder	-5.676	-6.072		
Leasingforpligtelse	74.153	46.666		
	19.217	11.367		
7. Selskabskapital				
Selskabskapital 1. januar 2019	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
<p>Aktiekapitalen består af 1 aktier a 500 t.kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har inden for de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.</p>				
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	-365.500	-473.556		
Årets overførte overskud eller underskud	24.170	108.055		
	-341.330	-365.501		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	31/12 2019
Leasingforpligtelser	337.057	171.556	165.501	0
	337.057	171.556	165.501	0

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Søborg Holding ApS, CVR-nr. 27 91 63 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 21.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
